EVENTY

B ARCELUONA

RESTAURANT

Els nostres plats

Anxoves amb oli d'oliva

Ensalada russa amb patates, pastanaga, olives i tonyina
Mini croquetes casolanes de pollastre de pagés o bolets (9 unitats )
Croqueta casolana de pollastre de pagés o bolets(1unitat )
Pernil ibéeric de gla'2 racio

Taula de formatges Y2 racio

Hummus de cigrons i crudités

Amanida de quinoa, verduresialvocat

Amanida verda amb ventresca de tonyinai ceba

Ensalada Cesar

Fetuccine ala parmesana o bolonyesa

Risotto ala milanesa

Risotto de trufa

Carpaccio de vedella amb salsa mostassa

Hamburguesa de vedellaamb formatge cheddar, tomaquet, cebaienciam

Rosbif amb salsa Harry's bar o salsa de carniceba
Pollastre marinat

Entrecot de vedella

Peix del dia

Guarnicions
Patates fregides
Verdures al vapor

Els nostres postres

Pastis de xocolata

Pastis de formatge

Brownie amb gelat de vainilla
Trufes de xocolata

Gelats gourmet

Bol de fruita

logurt amb muesli i fruits vermells

Precios con IVA incluido

8,00 €
500€
8,50 €
1,90 €
950¢€
9,00 €
6,50 €
10,00 €
12,00 €
10,00 €
9,00 €
11,00 €
14,00 €
13,00 €
13,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €

3,00 €
5,00 €

550 €
550 €
5,60 €
550 €
500€
4,50 €
350¢€




